112.09.18 修訂

中華民國 弘光科技大學校友總會
第二屆 第一次理監事會議紀錄

時間 113 年 11 月 30日 15 時 30 分

地點 弘光科技大學第二會議廳

主席 理事長 鄭麗美 紀錄 許彥淑

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 17 人：鄭麗美、王素秋、宋以力、黃詩恩、黃斯駿、張美兒、

劉慧蓁、賴素玲、鐘友健、李瑞勉、陳月英、賴建宏、王國協、曾景

斌、林彥志、黃振勝、蔡沛諼

監事共 4人：方伸芳、溫健良、顏阿玲、王宣宸

請假人員
理事共 4人：王韋之、湯純娟、李昭明、劉文琪

監事共 1人：吳秀玲

列席人員 弘光科大公關組組長謝鳳秋、弘光科大公關組許彥淑

主席致詞
理事長鄭麗美-感謝大家的支持，希望未來兩年我們一起帶著校友總會

更進一步。

來賓致詞 略

報告事項
投票選出常務理事、常務監事及理事長

討論 114年度工作計畫及收支預算表

討論提案

案由一

有關 114年度工作計畫、產學合作及提升校友黏著度之活動規劃，提

請討論。

(理事賴建宏提案)

決議：照案通過。

臨時動議 鏈結校友與母校產學發展合作相關措施(理事賴建宏提案)

說明:因應產業的變革與跨領域的整合

• 母校特有系所連結 – 健康學院(物治、營養、老福)、智科院

(環安)、國際餐飲院(食科)

• 校友相關產業連結-安養機構、健康處進機構、輔具。

• 議題類型: (舉例)

ESG 需求(淨零碳、能源)

自立需求(輔具、長照最後一哩路)

投票結果 • 常務理事當選人：鍾友健、賴建宏、陳月英、林彥志、鄭麗美

• 常務監事當選人：顏阿玲

• 理事長當選人：鄭麗美

散會 16 時 30分

本表為詳細會議紀錄範例，請團體自行收存，無須報部。如有應向主管機關申報事

項，請另行下載使用摘要版紀錄。